UNIVERSIDADE ESTADUAL DE LONDRINA - UEL

UNIVERSIDADE ABERTA DO BRASIL - UAB

EDITAL NEAD/UAB nº 19/2021

A Coordenadora do Curso de Especialização em Ensino

de Língua Portuguesa e Tecnologia Educacional

Digital (ELPTED), da Universidade Estadual de Londrina,

no uso das atribuições,

 Edital de Resultado Final do processo seletivo para cadastro de reserva de TUTOR (a) para

o Curso de Especialização em Ensino de Língua Portuguesa e Tecnologia Educacional Digital

(ELPTED), – Modalidade EaD atuação em Londrina, da Universidade Estadual de Londrina,

desenvolvido em convênio com o Ministério da Educação no âmbito do Sistema Universidade Aberta

do Brasil (UAB).

Resultado

Nome do (a) candidato (a)
Ordem Classificação Final

Classificação
Final conforme Edital

NEAD/UAB nº 003/2021

 Fátima Christina Calicchio 1

Camila Mossi de Quadros 2

Cleizie Adriana Grecco 3

Elaine Cristina de Oliveira 4

Daviane Cristine Miranda Araujo 5

Tania Paula Peralta 6

Audrey Maria Muller Trostdorf 7

Camila Tonon Benicio 8

Júlio César Alexandre Júnior 9

Tatiane Pereira Alves Marigo 10

Elisabete Cristina Pereira Eches 11

A convocação, conforme necessidade do curso, obedecerá rigorosamente a classificação final

e se dará em edital posterior, a ser publicado no endereço eletrônico http://www.labted.net/editais,

Londrina, 21 de abril de 2021.

Prof.ª. Drª. Eliana Maria Severino Donaio Ruiz
Coordenadora do Curso de Especialização em

Ensino de Língua Portuguesa e Tecnologia Educacional Digital (ELPTED)

O original encontra-se devidamente assinado e arquivado no NEAD.

http://www.labted.net/editais